
Città di Canicattì
(Provincia di Agrigcnto)

Ufficio Tecnico
U.O. Repressione Abusivismo Edilizio

Ordinanza n. r * ^6 2013

IL SINDACO

Vista la relazione pervenuta in data 16/04/2013, prot. 17777 del funzionario tecnico, redatta a
seguito di sopralluogo effettuato congiuntamente al personale del Comando^ di Polizia
Municipale del 15/3/, c.a, quale segnalazione di rischio all'incolumità pubblica, scaturita dalla
presenza di un muro di sostegno in cls sul ciglio della strada, in e/da Damsa ( S.P. n. 71, Km 4
circa ) delle dimensioni mi. 20,00 di lunghezza e di mi. 2,00 di altezza lesionato in più parti e
inclinato verso la strada;

- Preso atto che la zona è stata transennata da parte degli impiegati della Provincia Regionale di
Agrigento;

Considerato che, per motivi di sicurezza ed incolumità pubblica, è necessario ed urgente
provvedere alla eliminazione della situazione di pericolo !(

ORDINA

AH' Ente Provincia Regionale di Agrigento - Gruppo 8° Vigilanza Stradale, squadre di
pronto intervento , Gestione Patrimonio via Acrone, 27- Agrigento, la immediata eliminazione
della situazione di pericolo in premessa descritta tramite urgenti interventi di messa in sicurezza nel
rispetto delle procedure tecniche amministrative.

Si evidenzia che in mancanza di adempimento saranno avviate le procedura secondo il
disposto deH'art.650 del C.P.

Il Comando di P.M. è incaricato di riferire sulla osservanza della presente Ordinanza.

Il Funzi
( sig,ra M

ano
isa Nicosia )

II Dirigente
(arch.'

Il Direzione

ACO
rbo)



Relata di notìfica

II sottoscritto messo comunale del Comune di Canicattì dichiaro di aver notificato la
J '!

presente a:

AH' Ente Provincia Regionale di Agrigento - Gruppo 8° Vigilanza Stradale, squadre
di pronto intervento , Gestione Patrimonio

via Acrone, 27- Agrigento

Comando Polizia Municipale

Segretario Generale

// Notificatore


